
          APSTIPRINU: 
          _____________________ 
          I.Sokola 
         Aizkraukles novada 

„Sporta kluba Gambit” 
         valdes priekšsēdētāja   
              2012.gada 15.decembrī 
            

NOLIKUMS 
 

Aizkraukles novada OPEN šaha turnīrs 
 

Mērķis: Veicināt šaha attīstību novados un šahistu meistarības izaugsmi. 
 

Vieta:  Aizkraukles novada ģimnāzijas sporta halle, Lāčplēša 21, Aizkrauklē. 
 
Laiks: 2012.gada 15.decembrī, plkst.10.30. 
 
Reģistrācijas kārtība: Šahistu reģistrācija notiks turnīra norises vietā no plkst.10:00. 
 
Dalībnieki: Sacensībās var piedalīties ikviens šaha spēles cienītājs. 
 
Organizatori:  Aizkraukles novada „Sporta klubs Gambit” 
  Turnīru tiesās: 

• tiesnese – Irina Sokola (tel.27549494) 
• tiesnesis – Svjatoslavs Sokols.  

 
Izcīņas kārtība: Dalībnieki spēlē pēc riņķa sistēmas vispārējā, sieviešu, skolēnu un pirmsskolas 

grupās. Turnīra norises laiks 4-5 stundas. Apdomas laiks katrai partijai atkarībā 
no dalībnieka skaita: 

• ne vairāk kā 11 dalībnieki – 15 minūtes, 
• 12 līdz 15 dalībnieki – 10 minūtes; 
• 16 un vairāk – 5 minūtes 

Maza dalībnieku skaita gadījumā iespējama grupu apvienošana. 
 
Vērtēšana: Dalībnieku vērtēšana notiek katrai grupai (vispārējā, sieviešu, skolēnu un 

pirmsskolas) atsevišķi. 
Vienāda punktu skaita gadījumā pirmo triju vietu noteikšanai ņems vērā 
koeficientu, ja nepieciešams – savstarpējo spēli, augstāku vietu ieņem spēlētājs 
ar melnajām figūrām. 
 

Apbalvošana: Katras grupas pirmās vietas ieguvēji saņems kausus un diplomus, otrās un trešās 
vietas ieguvēji - medaļas un diplomus: 

 
 

Dalības maksa: bez dalības maksas 

. 


